

har blivit på en hel vecka, för öfrigt  
vi kan ej låta mysköken stå länge  
en liten del endast från smörgar  
till gvällan eller från avtan till  
smörgar, så när jag skall tjäna nu  
är det som jag skulle behöva att jag  
skulle göra det, har graden i en  
skäl och visnar endast,  
Har Bröder Per Kraft eller har sina söner  
med sig komma till hjälper.

Fragnas allt är bra hos eder, det har  
ingen av oss här haft frösa o feber  
i år. som vanligt har varit i denna  
tiden på året, resande har vi hela  
tiden, det fram två fruntimmer i går  
qväll, som skall stanna för en kort  
tid. nu väntar vi på regn, vi har  
ej haft något sedan förliden vår  
edast ett litet skur har litet sedan  
luften är så ren och kallt har,  
går det bra för Olov Anna att sticka?

Jerusalem October 13. 1910. 33.

Dyra Moder och Lyster samt Alla!

Öfverlydligt tack för brevet som  
jag hade glädjen smottaga för längesedan  
ursäkta att jag ej har skrivit för,  
tankt igen och igen att jag skulle scri-  
va. men så har den ena veckan efter  
den andra gått förbi. det är som jag  
ej skulle kunna följa med, tiden går  
så fort, men i alla fall tack så mycket  
för alla nyheter, att så många dö-  
av lungsot och så unga kvinnor som  
kan säga, det skall sakert vara sorgligt  
allt är ovaraktigt på denna jorden.  
glad höra att allt var bra hos eder  
och att Brita är bättre. Fragnas att allt  
är bra nu, jag har varit dålig några  
dagar, andt i huvudet och bröstet gyr,

nu är jag frisk och krij ar mig igen.  
jag tacknas att ni har fått kartet som  
jag sande snart efter jag hade brevet.  
vartas att föra hur det står till med  
eder allesammans, varen ej oroliga,  
jag har det mycket bra, jag skulle  
det vara härt Lyster som du säger  
om vi kunde samtala med varandra  
men, gadt att vi på detta sätt kan  
meddela varandra hur vi har det,  
fastän det kan ej bli som om vi  
kunde tala med varandra, vi vet  
ej vad som Gud har för oss när vi  
blir färdiga. Hans vägar äro outtrakt-  
liga, - vi vill säkra att brannna duktän  
att vi kan säga som Jesus sade, din  
vilja minn Gud gör jag gerna,  
jag tycker omig se eder hur ni går  
der och arbetar på de olika platserna  
gadt höra att ni har fått god skörd  
så långt, tacknas allt haar brannit

Till sin oragnad, har ni fått bra  
med potatis? har ni stor Ladugård  
nu, skräter Stina om den? har Mar  
och du Lyster någon ha nu på tiden?  
undrar om ni alla är brannna om från  
bua, eller stannar ni lika länge nu  
savar vi brukade för i tiden.  
har har det betyd att lika hosten  
litet även, ar ej så varmt som det  
har varit, i dag har jag gott smär-  
ritan is, annars brukar jag ha det  
alltid, det blir som en välling annars  
när det är varmt, jag hade alla de  
små barnen med, de ville så gerna  
se hur det gick till i Lysteren som  
undervisat dem, de synger en sång  
i skolan om huru att tjanna och  
brannna myälsken och om vilke de  
se verbligheten av det, vi har litet  
myälsken nu för tillfallet, vi feck  
ej mer än 2 glas som litet till, det

får han mycket arbete, vad sticker  
 han för det mesta, sticker sin alla  
 edra strumpror på band i husornet  
 som vi brukade för eller sticker han  
 åt eder? jag sticker litet ensillamat  
 som vanligt, och vi håller även mycket  
 det är många som tycker bättre om  
 höjta underbladen och strumpror,  
 ty de äro tunnare än jag kan göra,  
 som har jag höjlat oss att sticka  
 en väst för Hel. Brita, det mesta  
 jag sticker är underbladen o strumpror  
 så tvättar jag litet ibband två tvått  
 dagar som är var mandag och sticker  
 var det är något som jag behöver, åt  
 Pajkarna, också lågar jag deras blader  
 Olaf. Lars. Nils Lind. O svar jag se  
 dem och alla de ringa, huru de äro  
 anringade av vaksambitet, nu menar  
 jag ej någonling som jag gör, för det  
 är ej namnvardt, jag vill ej vara det

men, den Ariden sam omringar och  
 vaktar att de ej snart falla för frestel-  
 serna som de får bränna, det är mera  
 varmt än allt som glömmas för det  
 naturliga oget, i sanning vi är ej utan  
 Fader och Moder någon av oss, fastän  
 många ej tror någon har prä dit natur-  
 liga amrådet, det är en kristelig ting  
 att falla i Guds hander, måste nu  
 nämna mig slutet med mina osanna  
 hängande rader, med många hvar  
 beklningar till er Alla från er Datter och  
 Syster. Svägerbror Fostern Katarina Persan  
 jag ej så länge som jag gjorde jag träs av  
 min Gamble hvar Marsen dycklig och glad  
 på det idag är det ej snart i denna smanna  
 kommer ej sakret ihåg dato, ardet, 8.5. är  
 nu blir eller hur, tänks så gammal  
 smatte det gå eders val i allt, Lefval!  
 beklningar till från oss alla  
 vären oss till vår gamle Marsen  
 jag har ej hört någon sakret det skall ej bli allt,  
 om det ej var brita sam beklade  
 prä mig för längs edan. svar väntas  
 snart.